Ermira a. Muciqi

e .
From: Ermira a. Muciqi
Sent: Monday, June 28, 2021 2:.02 PM
To: ‘blendi.textil@gmail.com'
Cc: Mimoza Prestreshi; urbanizmi prishtine; Gresa Deda
Subject: Ankes kunder njoftimit publik lidhur me kerkesen 05 Nr.350/02-75715/21 dt.
28.04.2021

P&rshéndetje i nderuari z. Potera,

Drejtoria e Urbanizmit, pas shqyrtimit t& ankesés suaj, ju njofton se me kérkesén 05 Nr.350/02-75715/21 dt.
28.04.2021 aplikuesia/pronaria Nyrten Zhuri, nga lagjja “Dardani”, Prishting, ka kérkuar nga Drejtoria e
Urbanizmit, Komuna e Prishtin€s, caktimin e kushteve ndértimore pér hartimin e dokumentacionit
ndértimor/projektit ideor p&r ndértimin e ndértesés individuale banimore/shtépi familjare, me etazhitet P+1, né
kuadér t& Planit Zhvillimor Komunal, né Prishting, konkretisht né kuadér t& parcelés kadastrale nr. 1242-3, ZK
Cagllavicé.

Ne lidhje me shqetésimin tuaj, ankesén tuaj, ju njoftojmé, qé bazuar né projekt propozimin e prezantuar nga
aplikuesia, qasja pér né parcelén kadastrale nr. 1242-3, ZK Cagllavicé, béhet pérmes parcelés kadastrale nr.
1727-14, ZK Cagllavicg, e cila éshté rrugé ekzistuese, rruga “Bajram Kurti”. Ndérsa pérmes rrugés “Mbreti
Agron”, sipas projekt propozimit, nuk ka qasje né parcelé.

Dhe ne fund, ju informojmé q¢ t& gjitha vendimet pér caktimin e kushteve ndértimore, publikohen ne webfagen
zyrtare t&¢ Komunégs sé Prishtinés, konkretisht né linkun https://prishtinaonline.com/drejtorite/urbanizmit-
ndertimit/kushtet-ndertimore , me ¢'rast ju mund te njofioheni detajisht per kérkesén né fjalé.

Me respekt

Ermira Mugiqi
Bashké&punétore pér Legalizim
Drejtoria e Urbanizmit
Komuna e Prishtinés

E-mail: ermira.a.mucigi@rks-gov.net

From: urbanizmi prishtine <urbanizmiprishtine @rks-gov.net>
Sent: Monday, June 28, 2021 10:29 AM

To: Ermira a. Muciqi <Ermira.a.Muciqi@rks-gov.net>
Subject: FW:

From: blendi.textil@gmail.com <blendi.textil@gmail.com>
Sent: Monday, June 21, 2021 12:09 PM

To: urbanizmi prishtine <urbanizmiprishtine@rks-gov.net>
Subject:

Pérshéndetje



Jam Shaip Potera pronari i fletés poseduese nr.2289 ngastrat kadastrale nr.1241/27 dhe 1241/28 vendi i quajtur
Prishtevka. '

Po ju shkruaj né lidhje me njoftimin publik pér ndértimin e ndértesés individuale né parcelén kadastrale 1242/3
ZK Cagllavicg.

Parcela né fjal nuk ka qasje n& rrugén Mbreti Agron.
Ju lutem ta shqyrétoni miré kété rast.

Me rrespekt Shaip Potera

Tel 044-166-876

Sent from myMail for iOS



